UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:      /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng   năm 2023

THÔNG BÁO

Đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2024

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Căn cứ Quyết định số 2351/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng phê duyệt Danh mục địa điểm được tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2024.

Sở Công Thương thông báo đến các đơn vị tổ chức sự kiện có nhu cầu tổ

chức hội chợ, triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2024 nộp hồ

sơ đăng ký về Sở Công Thương tổng hợp xét chọn, cụ thể như sau:

- Địa điểm tổ chức: theo danh mục địa điểm được phê duyệt tại Quyết định

số 2351/QĐ-UBND.

- Thời gian đăng ký: Các đơn vị gửi hồ sơ về Sở Công Thương chậm nhất

ngày 06/12/2023.

- Nơi nhận hồ sơ: Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng; Địa chỉ số 14 đường

Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Thông tin liên hệ: ông Nguyễn Chí Thích, Chuyên viên phòng Quản lý

Thương mại; Số điện thoại: 0907 178 617.

Sở Công Thương thông báo để các doanh nghiệp thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 2351/QĐ-UBND)

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các đơn vị tổ chức sự kiện;

- Ban Biên tập Sở (để đăng trên

Cổng TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:48:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:49:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:49:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:50:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!